
Стопанска комора Италија - Северна Македонија

БАРАЊЕ ЗА ЧЛЕНСТВО
Со ова поднесувам формално барање за приклучување кон Стопанската комора Италија - 
Северна Македонија и изјавувам дека го прочитав соодветниот статут и го прифатив во целост. 
Тој исто така се обврзува да ја плати доспеаната членарина, како што е наведено подолу.

Име/правна форма..................................................................................................................................
ДДВ број и даночна шифра*:....................................................................R.E.A......................................
Адреса на седиште*:........................................................Оперативен штаб:..........................................
Телефон*:....................................................................Факс:................................................................... 
Веб-страница:...................................................................е-пошта:......................................................... 
Правен претставник*:..............................................................................................................................
е-пошта на правен претставник:.............................................................................................................. 
Делегат за Комората*:.............................................................................................................................
е-пошта на делегат за Комората*:........................................................................................................... 
Јазици за кореспонденција*: □ IT □ MK □ EN □ altro................................................................................ 
Година на основање: ................. Социјален капитал: ...................................... Б. Вработени:.............................

* Податоците со аsterisk ќе бидат објавени во делот за членови на веб-страницата  www.cacim.eu

 €. 100,00 

 €.  200,00 

Износ на членарини: 

Физички лица, индивидуални фирми, компании со број на вработени 0 

Компании со 1-5 вработени, непрофитни организации…………………………     

Компании и институции со 6-49 вработени, професионални асоцијации    €. 350,00 

Компании и институции со над 50 вработени .........................  €. 500,00 

Поддржувачи, почнувајќи од: € 1.000,00………………  отворени 

плаќањето мора да се изврши  
Banca Popolare dell'Emilia Romagna - 

Napoli IT93 J053 8703 4100 000 0235 6588 

Членството е годишно и истекува на 31 декември секоја година. Се смета дека е обновен од година 
во година, освен ако членот не го откаже на крајот на годината. Откако ќе истече овој рок, членот 
има право да плати членарина за следната година, согласно чл. 4, став 7 од Статутот.

Согласност за обработка на лични податоци

Изрично изјавувате дека давате согласност за обработка и на податоците пријавени погоре и на 
чувствителните податоци што Комората ќе ги поседува по воспоставувањето на асоцијативниот 
однос. Понатаму, вие се согласувате обработката на горенаведените податоци да се врши директно 
од Комората и/или од нејзините вработени и/или исто така преку трети лица, јавни или приватни, и 
на начин и за целите наведени во оваа апликација за членство , и како што може да биде 
соодветно и/или неопходно за време на асоцијативниот однос, во согласност со законот 101/2000 
за приватност и обработка на чувствителни податоци. 

Место и датум:  Печат и потпис на законскиот застапник 

http://www.cacim.eu/



